

Wrocław, 08.09.2022

Odpowiedź na pytanie nr 1 z dnia 06.09.2022 roku

Dotyczy zapytania ofertowego: przeprowadzenie „Diagnozy cyberbezpieczeństwa wg Konkursu Grantowego Cyfrowa Gmina Oś V. Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia - REACT-EU, Działanie 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia”.

W związku z otrzymaniem pytania do zapytania ofertowego udzielam odpowiedzi:

**Pytanie:**

W celu prawidłowego przygotowania oferty prosimy o podanie poniższych informacji:

- Jaka jest ilość lokalizacji?
- Czy są na terenie Wrocławia ?
- Ich wielkość
- Ilość serwerów
- Komputerów
- Switchy
- Czy jest wdrożony SZBI?
- Oraz czy były przeprowadzane wcześniej audyty KRI ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że: Urząd Miejski Wrocławia jest ulokowany w 16 budynkach na terenie Wrocławia, budynek Elektronicznych Zakładów Naukowych (EZN) także. Wykaz lokalizacji budynków UMW umieszczony jest na stronie BIP pod linkiem: <https://bip.um.wroc.pl/artykuly/192/punkty-obslugi-mieszkancow>

W ramach funkcjonowania wszystkich lokalizacji Urzędu funkcjonuje ok. 2200 szt. komputerów, ok. 250 serwerów, ok. 180 przełączników, EZN posiada ok. 228 komputerów, 2 serwery oraz 10 przełączników (switchów). W Urzędzie Gminy Wrocław oraz w EZN został wdrożony System Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji (SZBI) oraz był przeprowadzany audyt KRI.

Zastępca Dyrektora

Wydziału Szkół Ponadpodstawowych i Specjalnych

p. Jolanta Bednarska